



## Purchase Partner P/S

Vesterbrogade 90  
1620 København V  
CVR-nr. 36958952

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.08.2020

---

**Henrik Sebastian Thøger Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Purchase Partner P/S

Vesterbrogade 90

1620 København V

CVR-nr.: 36958952

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Casper Alberts, formand

Alexander Stig Paciorek Nielsen

Henrik Sebastian Thøger Nielsen

## Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.511 t.kr., hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.006.381)</b>	<b>395.603</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(497.057)	(271.246)
Andre finansielle indtægter	1	0	2.961
Andre finansielle omkostninger	2	(7.260)	(6.421)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.510.698)</b>	<b>120.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.510.698)	120.897
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.510.698)</b>	<b>120.897</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		85.488	1.070.045
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>85.488</b>	<b>1.070.045</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.488</b>	<b>1.070.045</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	743.618
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	93.357
Andre tilgodehavender		38.498	6.418
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	375.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.498</b>	<b>1.218.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.547</b>	<b>111.521</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.045</b>	<b>1.329.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>149.533</b>	<b>2.399.959</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Ikke-indbetalt registreret kapital		0	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.488	820.045
Overført overskud eller underskud		(81.094)	872.275
<b>Egenkapital</b>		<b>129.394</b>	<b>2.192.320</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	187.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>187.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld	4	139	139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.139</b>	<b>20.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.139</b>	<b>20.139</b>
<b>Passiver</b>		<b>149.533</b>	<b>2.399.959</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	375.000	820.045	872.275	2.192.320
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(177.228)	(177.228)
Øvrige egenkapitalposter	0	(375.000)	0	0	(375.000)
Årets resultat	0	0	(734.557)	(776.141)	(1.510.698)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>85.488</b>	<b>(81.094)</b>	<b>129.394</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	2.961
	<b>0</b>	<b>2.961</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.260	6.421
	<b>7.260</b>	<b>6.421</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	820.045
Andel af årets resultat	(497.057)
Udbytte	(300.000)
Andre reguleringer	(187.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(164.512)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.488</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Purchase Partner Danmark P/S	København	P/S	50

## 4 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	139	139
	<b>139</b>	<b>139</b>
